（様式２）

平成２９年１月２８日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

学 校 名 福島大学附属中学校

ＰＴＡ会長名 板 倉 雄 一 郎

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会

　会　長　　井　上　恒　治　殿

土 曜 ・ 放 課 後 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【事業名称】 トップアスリートに聞く「成功の方程式」

【事業報告】 　東邦銀行陸上競技部に所属する吉田真希子さん，千葉麻美さんを講師に招き，
教育講演会を行った。トップアスリート達からそれぞれの成功までの道程を聴き，生
徒は困難に打ち克って夢に向かう素晴らしさや，努力することの大切さを学ぶこと
ができた。講演の後には，吉田真希子さんより福島大学附属中学校陸上競技部の
生徒に実技指導をしていただき，またとない機会とすることができた。

　 円

　 　 円

　 　 円

円

※費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

（記録写真）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

合　　　　計 50,000

謝礼 50,000

講師への謝礼＠25,000円×2人分